Rua Inácio Lustosa, 700 - São Francisco | CEP 80510-000 | Curitiba - PR | (41) 3213-7700
www.paranaprojetos.pr.gov.br

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 01/2025

O Serviço Social Autônomo Paraná Projetos, por meio de sua Agente de Contratação, torna público
o COMUNICADO do edital da Concorrência Eletrônica n.º 01/2025, conforme segue:

COMUNICAMOS QUE A ABERTURA DO EDITAL DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 01/2025 -

LICITAÇÕES-E Nº 1084446, PROGRAMADA PARA O DIA 15/12/2025 ÀS 9H30MIN, FICA

SUSPENSA SINE DIE, DEVIDO À NECESSIDADE DE ADEQUAÇÕES.

ASSIM QUE FOR MARCADA NOVA DATA, SERÁ DIVULGADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E

NO SITE DO PARANÁ PROJETOS.

Curitiba, datado eletronicamente.

(assinado eletronicamente)

Ana Claudia de Oliveira
Agente de Contratação

Serviço Social Autônomo PARANÁ PROJETOS

221
32

Assinatura Avançada realizada por: Ana Claudia de Oliveira (XXX.661.299-XX) em 11/12/2025 14:14 Local: PRPROJ/CC. Inserido ao protocolo 24.502.637-4 por: Pedro
Henrique Golin Linhares em: 11/12/2025 14:12. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 68d7073c4fd2ed82900f566cfbbae6c

221a
32

Documento: Despacho_de_Suspensao.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Ana Claudia de Oliveira (XXX.661.299-XX) em 11/12/2025 14:14 Local: PRPROJ/CC.

Inserido ao protocolo 24.502.637-4 por: Pedro Henrique Golin Linhares em: 11/12/2025 14:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: